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Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın: Temel beklentimiz ABD’nin bir terör örgütü
olan PYD-YPG ile angajmanını tamamen sonlandırmasıdır
Kabine, dün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında toplandı. Cumhurbaşkanlığı
Sözcüsü İbrahim Kalın, yaklaşık 3.5 saat süren toplantıyla ilgili özetle şöyle dedi:
 FETÖ terör örgütüne karşı yürütülen kapsamlı mücadele bütün dünya sathında devam ediyor. FETÖ
okullarının kapatıldığı ülke sayısı 21'e ulaştı. Bu Türk diplomasisi açısından büyük bir başarıdır.
 Türkiye'nin PYD-YPG, yani PKK hedeflerine dönük aldığı tedbirler DEAŞ ile mücadeleyi zayıflatıyor
argümanını kabul etmemiz hiçbir şekilde mümkün değildir. Tam tersine bu örgüte destek veren, bu
örgütle işbirliği yapan ülkelerin kendilerini terörle mücadele noktasında nerede oldukları konusunda
bir muhasebeye çekmeleri gerekiyor. Çünkü PYD ve YPG'ye verilen her destek doğrudan ya da
dolaylı olarak PKK terör örgütüne verilmiş bir destektir.
 Fırat'ın doğusunda Türkiye'ye dönük herhangi bir terör yapılanmasına hiçbir zaman müsaade
etmeyeceğiz. Eğer ortaklarımız bu konuda bir adım atmazsa biz de gerekli adımları atmaya her
zaman hazırız. Temel beklentimiz NATO'da müttefik olduğumuz ABD'nin bir terör örgütünün Suriye
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kolu olan PYDYPG ile angajmanını tamamen sonlandırmasıdır.
 ABD'nin 3 terör örgütü elebaşıyla ilgili böyle bir ödül vermesi çok geç kalmış bir adımdır. Olumlu
olmakla beraber çok gecikmiş bir adımdır. Burada eğer PYD-YPG konusunda tutumunuzu yumuşatın,
gibi bir beklenti söz konusu ise bunun bir karşılığının olmadığını ifade etmek isterim. Kendilerinin
istihbarat raporlarında PKK'nın Suriye kolu olarak tanımladıkları PYD-YPG'yi şimdi ayrı bir örgüt gibi
tanımlamaya çalışmaları beyhude bir çabadır. Bununla bizi asla ikna edemezler.
 (CHP'li Öztürk Yılmaz'ın Türkçe ezan açıklamasıyla ilgili) Bu konuyu gündeme getirmek birilerinin
hâlâ tek parti özlemi içinde olduğunu ifade eder.
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